
IDENTIFICACIÓN DE CRÉDITO O INSTRUMENTO
CONTRATACIÓN/COLOCACION

A

AMORTIZACIÓN

B

ENDEUDAMIENTO NETO

C= A - B

DEUDA 0.00 551,142.00 -551,142.00

ANTICIPO PARTICIPACIONES 3,500,000.00 -3,500,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

# Total Créditos Bancarios 0.00 4,051,142.00 -4,051,142.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

# Total Otros Instrumentos de Deuda 0.00 0.00 0.00

# TOTAL 0.00 4,051,142.00 -4,051,142.00

IDENTIFICACIÓN DE CRÉDITO O INSTRUMENTO DEVENGADO PAGADO

DEUDA 412,883.03 412,883.03

DEUDA C GEG 31,684.40 31,684.40

# Total Créditos Bancarios 444,567.43 444,567.43

# Total Otros Instrumentos de Deuda 0.00 0.00

# TOTAL 444,567.43 444,567.43

MUNICIPIO DE COMONFORT, GTO

ENDEUDAMIENTO NETO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016

MUNICIPIO DE COMONFORT, GTO

INTERESES DE LA DEUDA

DEL 1  ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016

Creditos Bancarios

Otros Instrumentos de Deuda

Otros Instrumentos de Deuda

Creditos Bancarios


